
関　係　各　位

　皆様には、日頃から公共事業に格別なご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げ
ます。
　このたび、元起地内におきまして、下記のとおり側溝補修工事を行うこととなりましたので
お知らせいたします。
　工事期間中、皆様方にはご不便やご迷惑をお掛けしますが、安全対策や振動・騒音
対策等には万全を期すよう十分留意いたしますので、何卒ご理解とご協力を賜ります
ようよろしくお願い申し上げます。
　なお、本工事のお問い合わせ等については、下記連絡先まで ご連絡ください。

1 道路維持管理事業　側溝補修工事　( 元起14号線 )

2 飛島村元起地内　( 下記 施工位置図 参照 ）

3 側溝蓋の取り換え及び側溝内の堆積土を除去します。

4 令和　3年 12月 下旬　～　令和　4年　3月 9日 ( 予定 )

( 令和　3年 12月 中旬頃から現地で測量・保安設備設置等
の準備作業を開始します。)

5 歩道を通行止め規制して作業を行います。
( 規制範囲を10ｍ程度としながら移動していきます。)

6 飛島村役場　　開発部建設課
　　　担　 当　　伊藤　慎 　℡ 0567-97-3464

7 花井建設株式会社
　　　担　 当　　山田　智博 　℡ 0567-68-1171

工事期間

施 工 位 置 図

工事場所

工事内容

 　　　　　 令和　　3年　　12月　吉日

側 溝 補 修 工 事 に つ い て ( お 知 ら せ )

工 事 名

記

交通規制

（連絡先）

発 注 者

施工業者

回 覧

工事施工箇所


